
Zarządzenie nr 1032/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa Panu Piotrowi 

Lewickiemu Dyrektorowi Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „Akwen” w Czerwonaku 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam panu Piotrowi Lewickiemu – Dyrektorowi Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej 

„Akwen” w Czerwonaku pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Czerwonak w zakresie 

realizacji uprawnień wynikających z umowy nr WI.272.14.2012 z dnia 7 grudnia 2012r. w sprawie 

wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy centrum kultury 

wraz z rozbudową pływalni Delfin w Koziegłowach, w szczególności w zakresie objętym rękojmią 

lub gwarancją, w tym do występowania przed stronami umowy, sądami powszechnymi innymi 

organami orzekającymi i egzekucyjnymi. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi CRKF „Akwen” w Czerwonaku. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

   § 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 


